

یک کارشناس حوزه کار:

مزد منطقه ای به معنی حذف حداقل مزد نیست



یک کارشناس حوزه کار گفت: مزد منطقه ای فراتر از مزد حداقلی است و در کشورهایی اجرا می شود که از ثبات اقتصادی برخوردارند و فاصله طبقاتی ندارند.

حمید نجف در گفت و گو با ایسنا، درباره اثرات منطقه ای کردن تعیین دستمزد کارگران گفت: مزد منطقه ای به معنای حذف حداقل مزد نیست و مختص مناطقی است که به دلیل شرایط خاص فراتر از مزد حداقلی، دستمزد بیشتری برای کارگران و نیروهای کار آن مناطق درنظر گرفته می شود. وی افزود: متأسفانه بعضاً تصور می شود با منطقه ای کردن دستمزدها،حداقل مزد حذف می شود و کارفرمایان دستمزدهای متفاوتی را برای نیروی کار درنظر می گیرند.این کارشناس حوزه کار متذکر شد: درحال حاضر در بسیاری از کشورها مزد منطقه ای وجود دارد ولی آنها حداقل مزد را هم دارند و تعیین حداقل دستمزد همه ساله صورت می گیرد، بنابر این

مزد منطقه ای فراتر از مزد حداقلی است و بر اساس شرایط صنایع و منطقه مختلف تعریف می شود. نجف گفت: کارگرانی که در نقاط بد آب و هوا یا شهرهای محروم و دورافتاده تابع شرایط سخت کار می کنند باید از دستمزد بیشتر برخوردار شوند و در قانون این مسأله دیده شده است. وی خاطرنشان کرد: مزد منطقه ای در کشورهایی اجرا شده است که ثبات اقتصادی دارند. در این کشورها تبعیض و فاصله طبقاتی دیده نمی شود ولی اگر در کشور ما مزد منطقه ای پیاده سازی و در مناطق روستایی دستمزد کمتر و در کلان شهرها دستمزد بیشتر درنظر گرفته شود، ممکن است افزایش مهاجرت از روستاها به شهرها را به دنبال داشته باشد. به گفته وی به جای اجرای طرح هایی مثل دستمزد منطقه ای باید به سمت برقراری عدالت مزدی و یکسان سازی دستمزدها حرکت کرد.

تاثیر مستقیم بنگاه داری بانکها روی رشد اقتصادی، تورم و بیکاری



یک کارشناس اقتصادی با اشاره به تاثیر مستقیم بنگاه داری بانکها روی سه شاخص رشد اقتصادی، تورم و بیکاری گفت: بانکها رقیب بخش خصوصی شده اند و باید به خروج بانکها از بنگاه داری سرعت بخشید. فرود بیات بقایای کارشناس مسائل اقتصادی، در گفتگو با خبرنگار مهر در رابطه با لزوم خروج بانکها از بنگاه داری، اظهار کرد: اقتصاد کلان، مطالعه سه موضوع بسیار مهم نرخ رشد اقتصادی، نرخ تورم و نرخ بیکاری است. موضوع بنگاه داری بانکها، بحث جدیدی در نظام بانکداری ما نیست اما بعد از اظهارات اخیر وزیر اقتصاد مبنی بر اینکه اسمال باید آخرین سالی باشد که بانکها بنگاه داری می کنند، بار دیگر این موضوع مورد تحلیل قرار گرفت. وی عنوان کرد: خروج بانکها از بنگاه داری از مدت ها قبل مورد تاکید بوده است و بسیاری از کارشناسان اقتصادی بر این باور هستند که عدم خروج بانکها از بنگاه داری منجر به آسیب های جبران ناپذیری در چرخه اقتصادی کشور می شود. این کارشناس اقتصادی گفت: دو سوال اصلی در زمینه بنگاه داری بانکها وجود دارد مبنی بر اینکه چه انتظاراتی از نظام بانکی کشور داریم و اصلاً منظور از بنگاه داری بانکها چیست؟ تا به این دو سوال پاسخ داده نشود به هدف اصلی نخواهیم رسید. در پاسخ به سوال اول باید گفت، در اقتصاد ما اصلاً بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری وظیفه دارند با سازماندهی و هدایت دریافت ها و پرداخت ها، فعالیت های اقتصادی، بازرگانی و تجاری را تسهیل کنند تا منجر به رشد و شکوفایی اقتصادی شود.

بیات بقایای افزود: اکثر اقتصاددانان معتقدند یکی از دلایل ایجاد رشد اقتصادی منابع مالی ای است که از طرف بانکها و مؤسسات اعتباری به سمت فعالیت های مولد اقتصادی سرازیر می شود و این نقشی است که ما برای بانک در اقتصاد خود قائل هستیم. وی خاطرنشان کرد: در ارتباط با معنای بنگاه داری هم، هر گونه تصمیم گیری و تعیین خطی مشی که منجر به استفاده از منابع بانکها در جهت تأمین مالی شرکت های مرتبط بانکی می شود، بنگاه داری محسوب می شود. این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد: با توجه با این مطالب، نکته مهم این است که نظام تأمین مالی در کشور ما بانک محور است و عمده تجهیز و تخصیص منابع در کشور ما توسط نظام بانکی صورت می گیرد. حالا وقتی بانکها با این ویژگی به بنگاه داری روی می آورند پیامدهای غیرقابل جبرانی روی رشد اقتصادی ایجاد خواهد شد. طبق آماري که وجود دارد سهم بانکها از تأمین مالی حدود ۹۰ درصد است و سهم بازار سرمایه و سرمایه گذاری خارجی، تأثیر چشم گیر و قابل توجهی نیست. بیات بقایا تاکید کرد: جدا از مباحث نظری، مطالعات تکمیلی هم بیانگر آن است که فعالیت بانکها خصوصاً بنگاه داری بانکها روی رشد اقتصادی اثرگذار است و باعث کاهش رشد اقتصادی می شود. رشد اقتصادی به واسطه بنگاه داری بنگاهها کاهش می یابد و دلیل بی توجهی و عدم کارایی نهادهای نظارتی موجود، بانکها از نهادهای مالی تبدیل به بنگاه های اقتصادی شدند که نه تنها با قانون اساسی ما در تضاد است منجر به تضعیف بخش خصوصی نیز می شود.

بانکها رقیب بخش خصوصی شده اند

وی تصریح کرد: مهمترین پیامد بنگاه داری بانکها این است که بخش خصوصی را درگیر رقابت ناعادلانه با بنگاه هایی می کند که متعلق به شبکه بانکی هستند و از دریای بیکران نقدینگی و سپرده گذاران استفاده می کنند تا جایی که بانکها رقیب بخش خصوصی شده اند.بیات گفت: از یک منظر دیگر، بنگاه داری بانکها موجب انلاف منابع نیز می شود به این دلیل که وقتی ارتباط مالکیتی و مدیریتی زیادی را در بنگاه داری بانکها داریم، باعث می شود پروژه هایی که تأمین مالی کی شوند از زیر مجموعه های بانکی پیشنهاد می شوند نه اینکه به صورت درست و کارآمد طراحی شده باشند و استمرار کاهش رشد اقتصادی به واسطه بنگاه داری بانکها، منجر به افزایش بیکاری و گستردگی دایره فقر می شود. این کارشناس مسائل اقتصاد تصریح کرد: از دیگر اثرات زیانبار بانکها داری بانکها، افزایش نقدینگی و تورم در کشور است به این دلیل که بانکها برای حمایت از بنگاهها و پروژه های خود، مجبور به خلق پول می شوند و اگر تأمین منابع مالی منجر به افزایش رشد نقدینگی شود اثرات تورمی دارد و این اثرات اقتصاد کشور را دچار مشکل می کند و متأسفانه شواهد امر نشان می دهد بخش زیادی از تأمین مالی شبکه بانکی، از طریق پایه پولی انجام می شود که به شدت در افزایش تورم تأثیر گذار است. بیات بقایای اذعان کرد: پروژه های اقتصادی که بانکها برای اجرا در تایم بنگاه داری انتخاب می کنند، لزوماً بر اساس کارشناسی و اعتبارسنجی مناسب انجام نمی شود که به مرور زمان چون کارآمد نیستند با افزایش حجم مطالبات معوق روبرو خواهیم بود. این مسأله باعث می شود وابستگی بانکها به منابع بانک مرکزی افزایش پیدا کند و شاهد اضافه برداشت مکرر از منابع بانک مرکزی باشیم که خود تورم به بار می آورد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پیرانشهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۰۸۰۲۲۴۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل محمدی فرزند یازید بشماره ملی ۲۸۹۹۹۹۰۶۴ صادره از پیرانشهر به مساحت۸۲متر مربع تحت پلاک ۳۷۴ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش ۲۲ ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای عبدالله احمدزاده مع الواسطه محرز گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظریف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
شنامه آگهی ۱۸۴۳۴۶/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱/
حبيب الهامی – رئیس ثبت اسناد و املاک

مفقود گردیده— نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رویا هریسچیان هریس فرزند:جلال به شماره شناسنامه ۹۰۲۸۶/ملی: ۱۳۷۱۰۳۲۱۳۰صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: دبیری زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۰/۰۴/۱۴۰۳مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز–ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

کسب و کار



قرار می گیرند. علی حسین شهپور، دبیرکل خانه تعاونگران در گفت و گو با خبرنگاراقتصاد خبرگزاری تسنیم، با اشاره به این که فقر و ترک تحصیل ارتباطی نتگانتگ دارند می گوید: داده های مرکز آمار ایران نشان می دهد که سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ در مقاطع تحصیلی مختلف ۹۲۹ هزار و ۷۹۸ نفر از تحصیل بازماندند. وی ادامه داد: سال گذشته، ۱۵ تا ۱۷ ساله بیشترین تعداد بازماندگی از تحصیل را داشتند. روند افزایشی آمار بازماندگان از تحصیل در ایران ادامه دارد. در گزارش مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی آمده است که سال ۱۳۹۹

دبیرکل خانه تعاونگران گفت: بین فقر و ترک تحصیل ارتباط معناداری وجود دارد و ایجاد فرصت های شغلی مناسب برای فارغ التحصیلان می تواند انگیزه تحصیل را در دانش آموزان افزایش دهد.

به گزارش خبرنگاراقتصادی خبرگزاری تسنیم، ارتباط معناداری بین دستمزد و فقر وجود دارد. در شرایطی که تورم روند صعودی دارد و بسیاری از کارگران برای تأمین معاش خود مجبور به اشتغال در چند شغل هستند، مشاهده می کنیم که فقر هم روند صعودی داشته است، چرا که قدرت خرید مردم کاهش یافته است. گزارش چند ماه اخیر مرکز پژوهش های مجلس نشان می دهد که نرخ فقر در سال ۱۴۰۲ با افزایش ۰۴ واحد درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ به ۳۰،۱ درصد رسیده است.

این به معنای آن است که در سال گذشته یک سوم از ایرانیان توانایی برآورده کردن نیازهای اساسی خود را نداشتند. نکته قابل توجه آن است که در ۵ سال گذشته نرخ فقر ۳۰ درصدی تثبیت شده و پیش بینی می شود که در سال ۱۴۰۳ نیز در همین سطح باقی بماند.

شکاف فقر نیز در این سال به عدد ۰،۲۸ رسیده است. به عبارت دیگر با وجود آنکه رشد اقتصادی یکی از اصلی ترین پادزهرهای رشد فقر در یک اقتصاد است، نرخ فقر در ایران در حالی افزایش یافته که اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ رشد ۴،۵ درصدی را تجربه کرده است. یکی از مشکلاتی که در فقر رخ می دهد ترک تحصیل است. چرا که با خانواده ها توانایی هزینه برای آموزش ندارند یا به اجبار این گروه در دسته کودکان کار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۳۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزعلی کیانی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۱ صادره از در شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۷،۳۵ مترمربع پلاک ۱۰۹۲۲ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۸۳۱ فرعی واقع در شهرستان تکاب کوچه پشت مسجد جامع خریداری از مالک رسمی آقای حمود آزری زنجانی محرز گردیده است.
۲-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۸۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس روح زاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۵ صادره از تکاب و برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۸۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم مصطفائی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۳۹۲ صادره از بیجار هر کدام در سه دانگ ششاع از شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۸،۰۲ مترمربع پلاک ۱۱۹۹۴ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۷۳ فرعی واقع در شهرستان تکاب بلوار آزادی کوچه فلاحیان خریداری از مالک رسمی آقایان محمدعلی و علی و محمود و حسین و ابراهیم همگی هادی و اسماعیل هادی بافکر محرز گردیده است.
۳-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۸۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسلله صمدی تاشه کبوز فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۶۹ صادره از دیواندره در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۶،۵۹ مترمربع پلاک ۱۱۹۹۵ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۸۳ فرعی واقع در شهرستان تکاب میدان مولوی کوچه بن بست نصیری خریداری از مالک رسمی آقای زینب خاتون ختیفی محرز گردیده است.
۴-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۸۵۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر لطفی فرزند نظر بشماره شناسنامه ۲۹۹ صادره از تکاب در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۶۵،۸۵ مترمربع پلاک ۱۱۹۹۶ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۸۳ فرعی واقع در شهرستان تکاب شریف اباد جاده سقر پشت میدان تره بار خریداری از مالک رسمی عبدالله بهادری تکاتبه محرز گردیده است.
۵-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۸۴۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر لطفی فرزند نظر بشماره شناسنامه ۲۹۹ صادره از تکاب در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۵،۳۳ مترمربع پلاک ۱۱۹۹۷ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۸۳ فرعی واقع در شهرستان تکاب شریف اباد جاده سقر پشت میدان تره بار خریداری از مالک رسمی عبدالله بهادری تکاتبه محرز گردیده است.
۶-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۲۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شریف کاکه- فرزند محمد امین بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از دیواندره در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۹،۵ مترمربع پلاک ۱۱۹۹۸ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۸۳ فرعی واقع در شهرستان تکاب شریف اباد بلوار کرفتو پشت هوشناسی کوچه ۸ متری

خریداری از مالک رسمی سلیمان ایمانی محرز گردیده است ۷-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۷۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آقاج فرزند محمدسعید بشماره شناسنامه ۲ صادره از تکاب در شش دانگ ایعانی یک باب مغازه(عرصه ملک دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن می باشد) به مساحت ۲۴،۱۲ مترمربع پلاک ۱۱۹۹۹ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک۵۲۷ فرعی از واقع در شهرستان تکاب خیابان امام رویروی مسجد صاحب زهن خریداری از مالک رسمی حمزه علی طهماسبی و عطاءاله کریمی و محمد نوری و عبدالله نوری و محمد فتحی و علی حیدر زاده محرز گردیده است. ۸-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۳۵۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شمعی فرزند سرخعلی بشماره شناسنامه ۰ صادره از تکاب درشش دانگ ایعانی یک باب خانه(عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۵۰،۸۲ مترمربع پلاک ۱۲۰۰۰ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی واقع در شهرستان تکاب قهره ناو جنب خانه های سازمانی کوچه آرمند خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است. ۹-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۲۵۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شمعی فرزند سرخعلی بشماره شناسنامه ۰ صادره از تکاب درشش دانگ ایعانی یک باب خانه(عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۵۰،۸۲ مترمربع پلاک ۱۲۰۰۰ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی واقع در شهرستان تکاب قهره ناو جنب خانه های سازمانی کوچه آرمند خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است. ۱۰-برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۵۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاره موحدی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۱۰۴۳۵ صادره از تکاب و برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۳/۱۲۰۰۵۸۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش موحدی فرزند غلام علی بشماره شناسنامه ۹۱۱۷ صادره از تکاب هر کدام در سه دانگ ششاع از شش دانگ ایعانی یک باب خانه(عرصه ملک اوقاف است) به مساحت ۳۰۰ مترمربع پلاک ۱۲۰۰۲ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی واقع در شهرستان تکاب بلوار جمعی کوچه شریف کریمی خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶/

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱/

رئیس ثبت اسناد و املاک تکاب – میژن نصاری